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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L44116802J

2. Data e Regjistrimit 16/05/2014
3. Emri i Subjektit ZAHARIA-B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  METOQ Fshati Metoq, rruga Metoq-Çuke, 
zona kadastrale nr.1722, pasuria nr.1467, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi dhe projektimi i objekteve civile, industriale, studim 

fizibiliteti, studime urbanistike e tjera te kesaj natyre. 
Rikonstruksioni dhe ndertimi i objekteve civile dhe 
industriale, ujesjelles kanalizime, rruge , vepra arti dhe 
zbatimi i projekteve ne pune publike si sherbime pastrimi, 
gjelberimi dhe mirmbajtje e siperfaqeve te gjelberuara. 
Restaurim i objekteve te monumenteve te kultures, si dhe 
punime guri te te gjitha llojeve. Prodhimi  dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit. Sherbime ne transportin e mallrave 
dhe udhetareve. Tregti me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme import eksport i tyre. Acuakulture, rritje dhe 
tregtimi i peshkut.  
Elpiniqi Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElpiniqiBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAHARIA-B
E-Mail: fmullafmulla@yahoo.com  
Telefon: 0665692753  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-466149-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125765-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.06.2015, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 25.06.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166615-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553856-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2016 per 
ndryshimin  e adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841C058D-9CBB-4F05-806B-6F40F8742215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA00C8-81F3-4078-93D8-7EDEADFCFADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E64BDF-A29C-47B9-A001-8E91C2965A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8592EAE3-7B1B-4816-953D-B9E777E3185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C59D1-5F66-4B69-9841-FCFDB0A87F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2425867-BBE2-44A5-A55E-ADD907B27766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967DC473-8FF9-4483-8CB4-B4BBD4422A66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         METOQ;         
Fshati Metoq, rruga Metoq-Çuke, zona kadastrale nr.1722, pasuria nr.1467, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         METOQ;         
Lagjja Metoq, rruga "Galip Zeqo", godina nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849912-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669087-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fmullafmulla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elpiniqi Boçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/05/2014")            u be              ("05/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elpiniqi Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("05/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B030744B-2195-4D06-9D28-18034177B49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB8B5AE-9651-409B-ACBA-4E1F6298135B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52021998-2D35-4E50-8DB0-E037A2994952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D114E3-BA7B-4544-A39F-E1A7005928FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E26D5-5E97-48D0-91B3-14353B3E7032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6295D8C9-7AF4-41D2-A83C-8B9595F124E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C3222-C75D-4D6B-BA27-719624C267CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C3222-C75D-4D6B-BA27-719624C267CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD33233A-4BBE-4623-83B9-C5E250078B2B
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6B3C33-96A1-42D9-A059-EE9EDA677B07

